
ПРОЄКТ  

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Полтавського району Полтавської області 

вул.  Касьяна, 29,  м.  Кобеляки  Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс (05343) 3-12-05,  e-mail: 21051562@ mail.gov.ua,  Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

двадцять восьмої  сесії  

восьмого скликання 

 

від  20 грудня  2022 року        №  

 

Про внесення змін до показників 

бюджету Кобеляцької міської 

територіальної громади на 2022 рік 

(16561000000) 

(код бюджету) 

 

Керуючись статтями  23, 78 Бюджетного кодексу України,  пунктом 23 частини 1 

статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про 

правовий режим воєнного стану”, рішенням п’ятнадцятої сесії  восьмого скликання 

Кобеляцької міської ради  від  23 грудня 2021 року  № 2 "Про бюджет Кобеляцької міської 

територіальної громади на 2022 рік", з метою внесення змін до показників бюджету 

Кобеляцької міської територіальної громади на 2022 рік, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення п’ятнадцятої сесії  восьмого скликання Кобеляцької 

міської ради  від  23 грудня 2021 року  № 2 "Про бюджет Кобеляцької міської територіальної 

громади на 2022 рік"  згідно з додатком 3. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ Кобеляцької 

міської ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію міської ради з питань 

економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

3. Додаток  3 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

У додатку 1 “Доходи місцевого бюджету”, додатку 2 “Фінансування місцевого 

бюджету”, додатку 4 “Кредитування місцевого бюджету”, додатку 5 “Міжбюджетні 

трансферти”, додатку 6 “Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних 

проектів”, додатку 7 “Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію 

місцевих/регіональних програм”  відповідно до Типової форми рішення про місцевий 

бюджет, затвердженої Наказом Міністерства фінансів України від 03 серпня 2018 року № 

668, зареєстрованої у Міністерстві юстиції України 21 серпня 2018 року за № 953/32405 (із 

змінами), відсутня інформація для заповнення. 

 

 

Виконуючий повноваження міського 

голови - секретар міської ради                                             Василь ФЕЩЕНКО                    


